19. Alexius in patria exul, domi absens in obscuro olim domus paternæ angulo sub scalis exhibitus, nunc vero pro theatro... ab Ill. ... Juventute Supremæ classis grammaticæ die... Martij 1704 repræsentatus. 4°, ff. 13.

20. Unitas in Triade Uni Trino, et inter se unita, in Sanctis Paulo, Joanne et Jacobo Christo Crucifixo Scenice adumbrata [1706] ab Ill. ... Oratoriæ Facultatis Gymnade S. J. Mense Mayo. 4°, ff. 17.

21. Probi Parentis Probus Filius Tobias Junior. Comite Angelo in terram Madian proficiens. Scenice adumbratus Ab Ill. ... Humanitatis Classe... 1706, 4°, ff. 14.

22. Lucta amoris fraterni seu Joseph Aegypti Pro-Rex, inique a fratribus venditus Amoris exæstuantis zelo correptus, se fratribus manifestans. Pro Theatro exhibitus a Perill.... Juventute Supremæ classis Grammaticæ... Mense... Die... Anni 1706, 4°, ff. 16.

23. Speculum veritatis a Sylvestro adolescentे olim agnatum Hodie scenice adumbratum Ab Ill. ... Juventute mediæ classis Grammaticæ Anno 1706. Mense Mayo Die 13. 4°, ff. 9.

24. Investigabilis Divinae Providentiæ Semita in Edvino Northumbrorum rege, e Gentilismo ad orthodoxam religionem converso Scenice adumbrata (1706) et proposita. 4°, ff. 18.

25. Leander, Comœdia. 1709. 4°, ff. 18.

26. Aude quod sentis, Cicero pro Milone. Augustinus Vide prius sui ipsius mancipium et humani respectus Postea Deum palam et ardenter confidentis animi Nobile Exemplum. Pro Theatro datus. 3 Maii 1709. 4°, ff. 21.

27. Fortes creaturæ fortibus. Hor., lib. 4, ode 4. Invictissimorum Christi Pugilum Progenies In Paphnutiano Manipulo sive morientibus pro Christo, animante S. Paphnutio Sexdecim Adolescentibus Martyrum filiis Proposita pro Theatro, agente Ill. ... Media Grammaticæ Classe... Anno 1709. Mense Mayo Die 13. 4°, ff. 12.

28. Josaphatus E Superstitionis tenebris ad Ecclesiæ lucem feliciter reductus, et Scenice exhibitus in Academico Collegio S. J. Wratislaviæ die 13. Mense Junio Anno 1709. 4°, ff. 11.

29. Voluptatis et doloris Individua Societas In Josaphat linctu mellis mortem incertante. Pro hebdomadaria declamatione exhibita A Rhetoribus Universitatis Leopoldinæ. 1709 die... Februario. 4°, ff. 6.

30. Solatia miserorum ultimo et infelicissimo Vandalarum Regi in Africa repræsentata. Declamabant Rethores Leopoldini Anno 1709, 4°, ff. 6.

Sur Pilimer, roi des Vandales.

31. Henricus Anceps Primum Saxonie Dux, dein Victoriosissimus et Gloriosissimus Imperator, Ab Eberhardo Franconie Duce Conradi Cæsaris Germano Hoste suo infestissimo Imperij Romano-Germanici insignia ex insperato reci-